

	SCHEDA TECNICA	ST VF
Pesca Crystal 050201	Rev.: 0	Del: 05/05/2023
	Pagina 1 di 1	



PESCA BIO

DENOMINAZIONE COMMERCIALE: SUCCO E POLPA DI PESCA BIO. FRUTTA: 50% MINIMO.

INGREDIENTI: Pura di pesca*, acqua, zucchero *, acidificante: acido citrico, antiossidante: acido ascorbico. * Biologico. Origine della frutta : Italia

ALLERGENI: assenti.

CARATTERISTICHE CHIMICO – FISICHE:

Residuo ottico (Brix) $14,5 \pm 0,1$

Acidità (ac.citrico monoidrato) 0,34 - 0,44 g/100ml

pH $\leq 3,85$

Residui fitofarmaci: conformi ai limiti di legge.

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE: Prodotto commercialmente sterile.

CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE: Colore, odore, sapore tipico dei frutti sani e maturi.

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI:

Valori medi riferiti a 100 ml di prodotto		
Energia	246 kJ	58 kcal
Grassi	0,0 g	
di cui acidi grassi saturi	0,0 g	
Carboidrati	13,7 g	
di cui zuccheri	13,7 g	
Fibre	0,8 g	
Proteine	0,4 g	
Sale	0,0 g	

CARATTERISTICHE CONTENITORE:

Il prodotto è commercializzato in contenitori conformi alla legislazione vigente.

Tipologia confezione: brik Crystal 200 ml.

MODALITA' DI CONSERVAZIONE: In appositi magazzini a temperatura ambiente.

Una volta aperta la confezione, conservare in frigorifero e consumare entro 2-3 giorni.

T.M.C. : 15 mesi.

STABILIMENTO:

Conserve Italia Soc. coop. agricola: Via Peschiera, 24 Barbiano di Cotignola (RA)

ETICHETTATURA ALLERGENI - Reg. UE 1169/11

Fornitore: **CONSERVE ITALIA SOC. COOP. AGRICOLA**

Denominazione prodotto: **50201 SUCCO PESCA BIO VALFRUTTA BRICK ML 200**

Elenco allergeni presenti nell'Allegato III bis Dir. 2003/89/CE		Presente nel prodotto (ingrediente) *	PRESENZA IN TRACCE (Contamin. Incrociata)** (SI/NO)
1	Cereali contenenti glutine (cioè grano, segale, orzo, avena, farro, kamut, o i loro ceppi ibridati), e prodotti derivati	NO	NO
2	Crostacei e/o prodotti a base di crostacei	NO	NO
3	Uova e/o prodotti a base di uova	NO	NO
4	Pesce e/o prodotti a base di pesce	NO	NO
5	Arachidi e/o prodotti a base di arachidi	NO	NO
6	Soia e/o prodotti a base di soia	NO	NO
7	Latte e/o prodotti a base di latte (compreso il lattosio)	NO	NO
8	Frutta (secca) a guscio: mandorle, nocciole, noci (di tutte le varietà), pistacchi, e/o prodotti derivati	NO	NO
9	Sedano e/o prodotti a base di sedano	NO	NO
10	Senape e/o prodotti a base di senape	NO	NO
11	Semi di sesamo e/o prodotti a base di semi di sesamo	NO	NO
12	Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/l espressi in SO ₂ nel prodotto finito	NO	NO
13	Lupini e prodotti a base di lupini	NO	NO
14	Molluschi e prodotti a base di molluschi	NO	NO

* La formulazione del prodotto PREVEDE l'aggiunta o l'utilizzo intenzionale in qualunque fase di produzione di una o più sostanze (compresi i coadiuvanti tecnologici, i solventi e supporti per aromi, additivi, materiali ausiliari es. oli staccanti, etc.) elencati nella colonna allergeni

** La formulazione del prodotto NON PREVEDE l'aggiunta o l'utilizzo intenzionale in qualunque fase di produzione dell'allergene, MA NON è ESCLUSA la presenza accidentale in tracce (contaminazione incrociata di natura accidentale)

Data compilazione: 06/06/2023

Conserve Italia
Soc. coop. agricola
 Via Paolo Poggi n. 11
 40098 SAN LAZZARO DI SAVENA (BO)



TIMBRO E FIRMA:
Fabio Fregnani
 Direzione Qualità / R&S